
Smlouva o spolupráci 
mezi 

Lucie Šafařiková 
Evropská 658/89 
Praha 6, 160 00 
IČ.: 40823857 
DIČ.: CZ 6658311836 
(dále jen Lucie Šafaříková) 

a 

Dům kultury Hodonín, příspěvková organizace 
Horní Valy 3747/ 6 
695 01 Hodonín 
IČ: 13694821 
DIČ: CZ699001303 
(dále jen DK) 

uzavírají smlouvu o spolupráci na uspořádání akce: 

Přednáška Mudr. Jana Hnízdila - CHCETE SE LÉČIT NEBO UZDRAVIT?

Místo: Kulturní dům, Horní Valy 3747/6, 695 01 Hodonín 
Datum akce: 5. 1. 2017 v 18.30 hod. 

Obě strany se dohodly na uspořádání přednášky takto: 

I. 

DK Hodonin zaiisti ve vlastní režii 

• Poskytne prostory v Kulturním domě a umožní uskutečnění.
• Technický personál DK - zajistí pořadatelskou službu a požární hlídku, provoz šatny

(šatnářka s výběrem za šatnu), úklid po akci
• Osvětlení akce, ozvučení akce
• Uhradí odbér spotřebované energie
• Propagaci - plakáty - návrh, tisk a výlep A3 plakátů na plakátovací plochy

v Hodoníně, webovou prezentaci, zajistí propagaci v rámci měsíčních kulturních
programů atd.

• Zajistí úpravu sálu v Kulturním domě (max.uspořádání 446 mfst)
• Prodej vstupenek na akci - zajistí tisk, předprodej a prodej vstupenek v elektronickém

rezervačním systému DK, v hodnotě 200 Kč - předprodej, 250 Kč na místě v den
akce.

Lucie Šafaříková zaiistf ve vlastni režii 

• Organizačně zajistí přednášku MUDr. Jana Hnízdila
• Uhradí honorář a cestovní náklady MUDr. Jana Hnízdila



• Zavazuje se dbát na dodržování návštěvního řádu DK
• Před zahájením pfedprodeje upřesní rozmístění techniky v hledišti, pftpadně

vyblokování míst, která by technikou mohla být ovlivněna, a to i z požárního hlediska
(únikové prostory atd.)

n. 

Finančni dohoda o uskutečněném koncertu 
Strany smlouvy se dohodly že z tržby ze vstupného budou odečteny náklady DK (náklady 
DK tvoří: propagace, náklady na prodej vstupenek, pronájem prostor, ozvučení, pomocné 
práce, ubytování a hudební doprovod MAOK a jiné). Čistá tržba bude rozdělena následovně: 
70% pro Lucii Šafaříkovou a 30% pro DK. Vyúčtování akce proběhne na základě faktury 
vystavené Lucií Šafařtlcovou dle tržby a odsouhlasených nákladů, které DK zašle paní Lucii 
Šafaříkové. Daňový doklad wle Lucie Šafařtlcová nejpozději do 19.1.2017. 

[li. 
Odstoupení od smlouvy 
Odstoupit od této smlouvy je možné pouze z důvodu zásahu vyšší moci nebo lékařem 
potvrzené nemoci umělce. Odstoupí-li jedna ze smluvních stran od této smlouvy bez udání 
důvodů v termínu kratším než 2 měsíce před datem konání akce, uhradí straně druhé veškeré 
vzniklé náklady, či poskytne náhradní termín možného konání. 

Tato smlouva byla uzavřena na základě svobodné a vážné vůle. srozumitelné a určité. 

V Hodo.nfně dne: 20.10.2016 

•••••••••••••••••••••••••• .,.-1 .......... .. 

Lucie Šafaffková ,LU1=l"'=' $: - ._;:=,:·,etvJ.
Praha 6 • Vokovice, 160 00 

Evropsi.á 89 
/CO: 4íJ 82 38 57 

.......................................•....... 

Dňm kultury Hodonín, pfíspěvková organizace 

Dům kultury � lodonín, 
přfapiwkir.• .,rcanlzace 

Hornl Valy 314716, 69!i 01 Hodonín 
IČO: 13694821. DIČ: CZ699001303 

·2·


